
Seduta del 29 luglio 2019                Deliberazione n. 30

Oggetto: Affidamento incarico per il servizio di assistenza tecnico-professionale dell’Azienda

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventinove  del mese di  luglio alle ore 8,30, in Pistoia, nella
sala  delle  adunanze  posta  in  Via  Vicolo  Malconsiglio  n.  4,  il  Consiglio  di  Amministrazione,
convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine
del giorno.

Presiede il Presidente Giuliano Livi.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori, Isabella Mati.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci. 
E’ presente il Revisore Unico Filippo Agostini

Assente giustificata la Consigliera Ginevra Simoni.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO ATTO dell’esigenza di dotare l’Azienda di un servizio di assistenza tecnico-professionale
e  coordinamento  dei  lavori  di  manutenzione  anche  a  seguito  dell’espletamento  delle  gare  per
l’affidamento degli stessi;

CONSIDERATO che l’incaricato dovrà assistere e lavorare a stretto contatto con il Direttore con
un rapporto di natura fiduciaria per un periodo stabilito in due anni; 

CONVENUTO che tale incarico rientra tra quelli  in affidamento diretto sotto soglia così come
individuato nello specifico Regolamento aziendale;

VALUTATA la  proposta  del  Direttore,  che  ha  individuato  nel  Geom.  Enrico  Vannucci  il
professionista  con  le  caratteristiche  adeguate  per  ricoprire  tale  ruolo  sia  per  la  approfondita
conoscenza  del  patrimonio  immobiliare  dell’Azienda,  sia  per  la  valutazione  positiva  di  passate
collaborazioni, sia per l’offerta economica competitiva.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare la proposta del Direttore di affidamento del servizio di assistenza tecnico-
professionale  e  coordinamento  dei  lavori  di  manutenzione,  per  la  durata  di due anni,  al
Geom. Enrico Vannucci,  dando mandato al Direttore di  di adottare tutti gli atti necessari e
conseguenti di sua competenza.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore Il Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Prof. Giuliano Livi


